注 1：“本次实际可上市流通数量”指“本次申请解除限售数量”扣除质押、冻结、高管 75%锁定等情

形后的股份。

注 2：股东凯铭投资本次解除限售股份数量为 80,064,000 股，其中 26,153,000 股处于质押状态，待该部

分股份解除质押后即可上市流通，故股东凯铭投资本次实际可上市流通股份数量为 53,911,000 股。

注 3：股东贝成投资本次解除限售股份数量为 27,000,000 股，其中 15,668,000 股处于质押状态，待该部

分股份解除质押后即可上市流通，故股东贝成投资本次实际可上市流通股份数量为 11,332,000 股。

注 4：股东 WANG YINXIANG 本次解除限售股份数量为 23,425,560 股，其中 10,000,000 股处于质押状

态。股东 WANG YINXIANG 于 2017年 8月 17 日辞任公司高管（总裁）和董事职务，原定任期至 2019年 8

月 19 日届满，属在任期届满前离职的情况，应当遵守《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》第十二条的规定，在任期届满后的六个月内每年转让的股份不得超过其所持有

7

本公司股份总数的 25%。按照每年减持股份合计不超过其所持有本公司股份总数的 25%与其本次减持限售股

中未质押数量孰低原则，股东 WANG YINXIANG 本次实际可上市流通股份数量为 5,856,390 股。

注 5：股东 TAN FENLAI本次解除限售股份数量为 4,320,000股，其中 2,000,000 股处于质押状态。股东

TAN FENLAI于 2018 年 3 月 26日辞任公司高管（资深副总裁）和董事职务，原定任期至 2019 年 8 月 19 日

届满，属在任期届满前离职的情况，应当遵守《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》第十二条的规定，在任期届满后的六个月内每年转让的股份不得超过其所持有本公司股

份总数的 25%。按照每年减持股份合计不超过其所持有本公司股份总数的 25%与其本次减持限售股中未质押

数量孰低原则，股东 TAN FENLAI本次实际可上市流通股份数量为 1,080,000 股。

注 6：股东济和创投本次解除限售股份数量为 57,456,000 股，其中 39,562,260 股处于质押状态，待该部

分股份解除质押后即可上市流通，故股东济和创投本次实际可上市流通股份数量为 17,893,740 股。

5、公司董事会承诺将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期

报告中持续披露股东履行承诺情况。

五、股份变动情况表

股份性质
本次变动前

股份数量（股）

本次变动 本次变动后

股份数量（股） 增加 减少

一、限售条件流通股/非流通股 231,600,573 20,809,170 230,785,560 21,624,183

高管锁定股 815,013 20,809,170 0 21,624,183

首发前限售股 230,785,560 0 230,785,560 0

二、无限售条件流通股 169,399,427 209,976,390 0 379,375,817

三、总股本 401,000,000 - - 401,000,000

六、 保荐机构的核查意见

保荐机构中国国际金融股份有限公司经核查后认为：

1、本次限售股上市流通符合《首次公开发行股票并在创业板上市管理办

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所创业板上市公司规

范运作指引》等相关法律法规的规定及相关股东的有关承诺；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售

承诺；

3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、本保荐机构对贝达药业本次限售股解禁事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

8

4、保荐机构核查意见。

特此公告。

贝达药业股份有限公司董事会

2019 年 11 月 5 日

	1、本次解除限售股份可上市流通日为2019年11月7日（星期四）。
	2、本次解除限售股份数量为 230,785,560股，占总股本的57.55%；于解禁日实际可上市流通限售股份数量为128,593,130股，占总股本的32.07%。
	3、本次申请解除限售股份的有6名股东，其中法人股东为4名，自然人股东为2名。
	4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：